
1

podzimní čas se již naplno rozvinul, krajina se zaha-
lila do pestrých barev a přináší s sebou nejen chlad-
nější dny, ale i neopakovatelné kouzlo. Stejně jako se 
stromy zbavují listí, abychom mohli pozorovat jejich 
krásnou proměnu, i my v Lázních Darkov věříme, že 
podzim je ideální dobou pro zklidnění, regeneraci 
a obnovu sil. 

Toto roční období nám nabízí možnost zvolnit tempo 
a věnovat se sami sobě – svému zdraví, tělu a duši. 
V našich lázních jsme proto připravili řadu pod-
zimních procedur, které vám pomohou najít harmonii, 
relaxaci a připravit se na nadcházející zimní období. 
Můžete se těšit na léčivé koupele, masáže nebo speci-
ální zábaly, které zahřejí tělo a uvolní mysl.

V Lázních Darkov přicházíme s nabídkou klidného útočiště, kde každý může na-
čerpat novou energii, podobně jako příroda, která se připravuje na odpočinek. 
Dovolte si tento podzim zpomalit a nechat nás postarat se o vaši pohodu. Těšíme 
se na vás!

S přáním krásného a pohodového podzimu,  
Ing. Pavlína Filipi,

generální ředitelka

Rehabilitační sanatorium · Historické Lázně Darkov Říjen 2024

LÁZEŇSKÉ   NOVINY
Vážení klienti, milí hosté,

Představujeme Vám Josefa Balciráka, 
který v lázních působí přes dvacet let. 
Pracuje na pozici elektrikář a už 
v dobách státního podniku měl na 
starost elektroinstalaci v Historických 
lázních. Dnes zodpovídá také za Re-
habilitační sanatorium. „Mám na sta-
rosti všechny elektroinstalační práce, 
a to včetně běžných oprav na poko-
jích. Zodpovídám také za všechny 
nové rozvody ve všech provozech, 

jako například strojovny bazénů ne-
bo kuchyně. Málokdo si uvědomí, že 
spravujeme více než 600 pokojů, což 
znamená přibližně 7000 zásuvek, 
stejný počet vypínačů, k tomu stro-
jovny a spousta dalších zařízení. 
A toto všechno musí být v absolutním 
pořádku. Na základě těchto čísel si 
dovedete představit jak je naše práce 
náročná. Snažíme se vždycky o to, 
aby byli hlavně spokojení naši klien-
ti,” říká Josef Balcirák. A vzápětí do-
dává, že moc volného času mu ne-
zbývá. Rád jezdí na zámky a hrady, 
vyráží do přírody a miluje gaučink.
Tento i všechny předchozí rozhovory 
s našimi zaměstnanci najdete také na 
našem Facebooku.

Představujeme Vám NÁŠ TÝM 
Poslední měsíce jsme Vám představili celou řadu našich pracovníků. Vaše reakce 
nás vždy příjemně překvapily a moc si jich vážíme. Reakce vnímáme také jako 
velké poděkování za práci, kterou pro Vás naši kolegové odvádějí. Často je to prá-
ce na pozicích, které nejsou na první pohled vidět. A nejinak tomu bude i dnes.

Vážení hosté, rádi bychom vám 
poskytli ty nejlepší služby a zážitky 
během vašeho pobytu v lázních Darkov. 
Proto bychom rádi vyslyšeli váš názor na 
možné nové aktivity a kulturní pro-
gramy, které bychom mohli zařadit do 
naší nabídky.

Máte zájem o lázeňský kvíz, kino 
v kavárně nebo jiné kulturní akce? Dejte 
nám vědět, co by vás nejvíce potěšilo 
a co byste rádi v našich lázních zažili.

Prosíme vás, abyste svůj názor na-
psali níže, vystřihli a vhodili jej do 
anketní schránky nebo nám svoje tipy 
napište na info@darkov.cz. Vaše zpětná 
vazba je pro nás velmi cenná a pomůže 
nám dále zlepšovat naše služby.

ANKETA



Program zahájili ve 13:00 Horničtí ka-
marádi, kteří přinesli úsměvy 
a dobrou náladu se svým předsta-
vením „Co se zpívalo a hrálo v koloni-
ích“. Poté následovalo veselé vystou-
pení dětského souboru Písklata – 
Juventus, které si užili malí i velcí ná-

vštěvníci. Vtip a humor přinesl stand-
up komik Lukáš Pavlásek, jehož show 
„Na stojáka“ rozesmála celé publikum.

Slavnostní zahájení proběhlo v 15 hod. 
a bylo spojeno s několika vystoupení-
mi. Poté následoval hudební blok, kte-
rý odstartoval talentovaný Mathias 
Hložek a navázala na něj taneční sku-
pina Nicola's Dance Unico. Další dětské 
vystoupení, tentokrát soubor Freerun - 

Juventus, zaujalo nejen svými akroba-
tickými kousky, ale i energickou pre-
zentací.

Vrcholem podvečera bylo vystoupení 
známých osobností. Jary Tauber zazpí-
val své oblíbené hity a v 19 hod. se na 
pódiu objevila legenda české hudební 
scény, Helena Vondráčková, která 
svým energickým vystoupením roz-
tančila celé publikum. Závěr večera 
patřil rockové hudbě v podání TRB – 
Tribute Rock Band.

Po celý den byl pro návštěvníky při-
praven také doprovodný program, kte-
rý zahrnoval různé atrakce pro děti, 
malování na obličej, skákací hrad, ale 
i tradiční lázeňské speciality a stánky 
s občerstvením.

Akce Zavírání pramenů opět potvrdila 
svou oblíbenost mezi návštěvníky 
všech věkových kategorií a přinesla 
skvělou atmosféru a vzpomínky, které 
nám pomohou překlenout dlouhé 
podzimní a zimní měsíce, než se opět 
v příštím roce setkáme při Otevírání 
pramenů.

Těšíme se na vás opět příští rok!

2 3

LÁZEŇSKÉ NOVINY LÁZNĚ DARKOV 10/2024LÁZEŇSKÉ NOVINY LÁZNĚ DARKOV 10/2024

Sleva se vztahuje pro klienty 
na pobytu delším než 8 dní/7 nocí.

Lze využít na 4. patře budovy B, 
Centrum regenerace.

Nevztahuje se na akční nebo již zlevněné procedury.

SLEVA 15 %
NA DOKUPOVANÉ 

PROCEDURY

Ohlédnutí za
Zavíráním pramenů 2024 
v Lázních Darkov

Vánoční pobyt
v Lázních Darkov

Rehabilitační sanatorium
23. 12. 2024 – 28. 12. 2024 
6 dní / 5 nocí

Pobyt zahrnuje:
» Ubytování na 5 nocí
» Plná penze – snídaně formou rautu, 
 oběd a večeře výběrem z menu
» 3 lázeňské procedury
» Štědrovečerní večeře a dárečky

Lázeňské procedury:
1× Oxygenoterapie
1× Přírodní jodobromová koupel
1× Relaxační aroma masáž částečná
Bonus:
3× Vstup do bazénu (1 hod. / den)

Cena: 10 900 Kč osoba/pobyt

Silvestrovký pobyt
v Lázních Darkov

Rehabilitační sanatorium
28. 12. 2024 – 2. 1. 2025
6 dní / 5 nocí

Pobyt zahrnuje:
» Ubytování na 5 nocí
» Plná penze – snídaně formou rautu, 
 oběd a večeře výběrem z menu
» 3 lázeňské procedury
» Silvestrovská večeře a kulturní  
 program

Lázeňské procedury:
1× Oxygenoterapie
1× Přírodní jodobromová koupel
1× Relaxační aroma masáž částečná
Bonus:
3× Vstup do bazénu (1 hod. / den)

Cena: 11 100 Kč osoba/pobyt

V sobotu 21. září se v krásném parku za Rehabilitačním sanatoriem 
Lázní Darkov uskutečnila tradiční slavnost Zavírání pramenů. Tato 
oblíbená akce, která byla letos obohacena o burčákobraní, přiláka-
la širokou veřejnost a nabídla návštěvníkům bohatý program plný 
zábavy, hudby a dobrého jídla.

Více informaci na webu www.laznedarkov.cz nebo osobně na recepci.

SLEDUJTE NÁS 
NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

� �
www.facebook.com/laznedarkov

www.facebook.com/groups/
laznedarkovskupina
www.instagram.com/

laznedarkov.cz

A WEBOVÉ STRÁNCE
www.laznedarkov.cz

Nová kolekce parfémů 
v Lázních Darkov
Přijďte si vyzkoušet novou kolekci 

exkluzivních parfémů!
Nabízíme vám 4 jedinečné vůně,

které vás okouzlí svou elegancí a osobitostí. 

Vyberte si z variant 
PF, Mateo, Carolina, Habibi

v balení 30 ml nebo 100 ml.

Parfémy si můžete zakoupit v našem eshopu:
� eshop.laznedarkov.cz a na recepci B.

Všechny vůně jsou k dispozici k vyzkoušení na recepci B.



Trápí Vás bolesti?
Máme pro Vás řešení!

Nová technika ošetření
pohybového aparátu s pozitivním efektem pomocí vstře-
batelných biodermálních nití z polydioxanonu (PDO).

Indikace:
✓ Bolestivé stavy a přetížení
✓ Lumboischiadický syndom
✓ Bolesti krční páteře
✓ Syndrom zmrzlého ramene
✓ Následky úrazu
✓ Zvýšení výkonu u sportovců
✓ Syndrom karpálního tunelu
✓ Následky po infekci Herpes Zoster
✓ Nestabilita v kotníku
✓ Bolesti kolena
✓ Kontraktury
✓ Periferní obrny nervů

Více informací
na centrální ambulanci budovy B
nebo na telefonním čísle 596 37 2234.

4

LÁZEŇSKÉ NOVINY LÁZNĚ DARKOV 10/2024

Každou sobotu · 16:00 hod.
Bohoslužba, Římskokatolická farnost

Každou neděli · 10:00 hod.
Bohoslužba křesťanská

7. 10. 2024 · 18:30 hod.
Lidová hudba – Rozmarýn
Vstupné: 50 Kč

29. 10. 2024 · od 18:30 hod.
Kytice operetních a muzikálových 
melodií
Vstupné: 50 Kč

Prodejní akce:

3., 17. a 31. 10. 2024 · od 7:00 hod.
Mýdla a textil

9. a 23. 10. 2024 · od 7:00 hod.
Vonná keramika

Kompletní program 
kultúrních, sportovních 
a jiných akcí ve městě 
Karviná nájdete na: 
www.karvinainfo.cz

LÁZEŇSKÁ KAVÁRNA 
Rehabilitační sanatorium, 
budova D, 2. patro
Každé úterý · 18:00 – 21:00 hod.
Taneční večer – k poslechu a tanci 
hraje kapela UFO
Vstupné: klienti lázní 50,- Kč, návštěvy 
100,- Kč

Každou neděli · 18:30 – 21:00 hod.
Taneční večer – k poslechu a tanci 
hraje kapela Pasz/Patka
Vstupné: klienti lázní 50,- Kč, návštěvy 
100,- Kč

Každý čtvrtek · 15:30 – 16:30 hod.
Posezení u klavíru
Vstupné: Zdarma

KULTURA 
V LÁZNÍCH DARKOV

KULTURA 
V KARVINÉ

SPOLEČENSKÝ SÁL 
Rehabilitační sanatorium, 
budova A, 2. patro

BAR FONTÁNA 
Rehabilitační sanatorium, 
budova D, u bazénu

Pro více informací sledujte 
nástěnky ve druhém patře!

K BARVENÍ
VLASŮ

ŘÍJEN PLNÝ BAREV A PÉČE
v Royal Beauty & Spa

Speciální nabídku 
můžete využít v našich salónech:

K SEZONNÍMU
OŠETŘENÍ

royal_beauty_spacz �
  Royal Beauty & Spa Cz �

www.rbspa.cz

ZDARMA
lak na vlasy
v hodnotě
460 Kč

ZDARMA
barvení

a úprava obočí

Lázně Darkov, Rehabilitační sanatorium, budova A, přízemí, Čsl. armády 2954/2, Karviná, tel.: +420 731 346 986
Royal Beauty & Spa, Mariánské náměstí 126, Uherské Hradiště, tel.: +420 731 194 809

Akce platí od 1. do 31. října 2024 a nelze ji kombinovat s jinými slevami nebo akčními nabídkami.


